

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ООО «КраМЗ-Авто»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в Графе 3 (единиц)																		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2														
			4	5	6	7	3.1	3.2	3.3	3.4.											
1	2	3																			
Рабочие места (ед.)	5	5	0	0	2	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	17	17	0	0	5	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
																										Итоговый класс (подкласс) условий труда
01. Остатывает.																										
00101130	Водитель автомобиля (водитель автомобиля МАЗ 642205)	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00201130	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00301130	Водитель погрузчика (водитель погрузчика ТСМ)	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00401130	Водитель погрузчика (водитель погрузчика ТСМ)	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00501130	Водитель погрузчика (водитель погрузчика ВАОЛД)	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Таблица 2

Дата составления: 28.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель ШФ

(должность)

Пухарев О.В.

(Ф.И.О.)

04.08.23

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ, ТБ и БД

(должность)

Пензин М.А.

(Ф.И.О.)

02.08.23

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

Васькова В.А.

(Ф.И.О.)

07.08.23

(дата)

Начальник автоколонны

(должность)

Смолянинов А.С.

(Ф.И.О.)

07.08.23

(дата)

Зам. председателя профкома ППО

ГМПР – «ИРКАЗ»

(должность)

Килошник И.С.

(Ф.И.О.)

02.08.23

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4370

(№ в реестре экспертов)

Шумакевич Татьяна Викторовна

(Ф.И.О.)

28.06.2023

(дата)